

**Lucrari generale de constructie
la Morga(sectia anatomie) ,
or.Criuleni,str . St.cel Mare,nr.1**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 6-2
Rețele exterioare gazificare joasa**

Valoarea de deviz 488 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 6-2:				

Manopera :

1.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,818	57,66	47,166
2.	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,390	57,66	22,487
3.	7212030022700	Sudor	h-om	0,390	57,66	22,487
4.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,780	57,66	44,975
		Total manopera				137

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,012	2,40	0,029
2.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,009	2,40	0,022
3.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,075	17,00	1,275
4.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,012	16,00	0,192
5.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,003	18,00	0,054
6.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,003	28,00	0,084
7.	2430116100034	Grund, ulei anticoroziv miniu superior	kg	0,060	17,00	1,020
8.	2430116103311	Vopsea galbena V 451 - 3	kg	0,075	32,00	2,400
9.	2513206622068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	0,003	12,00	0,036
10.	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,003	120,00	0,360
11.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	2,250	12,00	27,000
12.	272210310702	Conducta de otel d.32 mm	m	3,012	36,00	108,432
13.	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,030	48,00	1,440
14.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,009	18,00	0,162
15.	4100116202844	Apa dedurizata	m3	0,018	24,00	0,432
		Total materiale de constructii				143

Utilaje de constructii:

1.	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,027	110,00	2,970
2.	2952270004702	Motopompa de apa 6,6-12 kw (9-16 cp)	h-ut	0,054	56,00	3,024
3.	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,324	37,00	11,988
		Total utilaje de constructii				18

Total:

Total			lei			298
-------	--	--	-----	--	--	-----

Asigurari sociale	22,50 %	31
Cheltuieli transport	4,00 %	6
Total	100,00 +	335
Cheltuieli regie	14,50 %	48
Total	100,00 +	383
Beneficiu	6,00 %	23
Total	100,00 +	406
Tva	20,00 %	82

Total deviz:

488

Intocmit

(SRL edific-Constr)

(funcția, semnătura)

Verificat

_____ ()

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Lucrari generale de constructie la Morga(sectia anatomie) , or.Criuleni,str . St.cel Mare,nr.1****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 6-2**
Retele exterioare gazificare joasa
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Retele exterioare gazificare joasa				
1	TfA01 A1	Conducta de otel, montata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pine la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 32 mm	m			73,051 29,983
	71360800 25000	Montator conducte	h-om	0,1300	57,66	7,496
	72142400 21800	Lacatus mecanic	h-om	0,2600	57,66	14,992
	72120300 22700	Sudor	h-om	0,1300	57,66	7,496
	27221031 0702	Conducta de otel d.32 mm	m	1,0040	36,00	36,144
	27357259 01259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,0100	48,00	0,480
	24111159 04512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	18,00	0,018
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0040	2,40	0,010
	26811160 01329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0010	120,00	0,120
	25132066 22068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	0,0010	12,00	0,012
	41001162 02844	Apa dedurizata	m3	0,0060	24,00	0,144
	41001162 02820	Apa potabila	m3	0,0030	18,00	0,054
	23201462 00755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0040	16,00	0,064
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0010	28,00	0,028
	31103200 02304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,1080	37,00	3,996
	29123400 02506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	110,00	0,990
	29522700 04702	Motopompa de apa 6,6-12 kw (9-16 cp)	h-ut	0,0180	56,00	1,008

1	2	3	4	5	6	7
2	RpGD 07A	Grunduirea si vopsirea conductelor si aparatelor cu miniu de plumb si vopsea galbena de ulei, avind diametrul exterior de pina la 60 mm inclusiv	m			7,338 ----- 5,766
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	57,66	5,766
	24301161 00034	Grund, ulei anticoroziv miniu superior	kg	0,0200	17,00	0,340
	24301161 03311	Vopsea galbena V 451 - 3	kg	0,0250	32,00	0,800
	23201162 00573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0250	17,00	0,425
	17113173 09326	Cirpe de sters	kg	0,0030	2,40	0,007
3	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			25,275 ----- 13,275
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	57,66	13,275
	27107000 00000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	12,00	12,000

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

Investitor

(SRL edific-Constr)

()

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari generale de constructie
la Morga(sectia anatomie) ,
or.Criuleni,str . St.cel Mare,nr.1**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 6-2
Rețele exterioare gazificare joasa**

Valoarea de deviz 488 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Rețele exterioare gazificare joasa				
1	TfA01A1	Conducta de otel, montata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pine la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 32 mm	m	3,000	73,051 29,983	219,152 89,949
2	RpGD07A	Grunduirea si vopsirea conductelor si aparatelor cu miniu de plumb si vopsea galbena de ulei, avind diametrul exterior de pina la 60 mm inclusiv	m	3,000	7,338 5,766	22,015 17,298
3	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	2,250	25,275 13,275	56,868 29,868
Total Rețele exterioare gazificare joasa					298,035	
Incluziv salariu					137,115	
Total			lei			298
Asigurari sociale			22,50 %			31
Cheltuieli transport			4,00 %			6
Total			100,00 +			335

Cheltuieli regie	14,50 %	48
Total	100,00 +	383
Beneficiu	6,00 %	23
Total	100,00 +	406
Tva	20,00 %	82

Total deviz: **488**
Incluziv salariu **137**

Intocmit _____ (SRL edific-Constr)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

6-2

7.3

Asigurari sociale	22,50 %	31
Cheltuieli transport	4,00 %	6
Total	100,00 +	335
Cheltuieli regie	14,50 %	48
Total	100,00 +	383
Beneficiu	6,00 %	23
Total	100,00 +	406
Tva	20,00 %	82

Total deviz:**488**

Intocmit

M. Neve (SRL edific-Constr)
 (funcții, semnătură)

Verificat

0
 (După semnătură)

6-2

f.5

1	2	3	4	5	6	7
2	RpGD 07A	Grunduirea si vopsirea conductelor si aparatelor cu miniu de plumb si vopsea galbena de ulei, avind diametrul exterior de pina la 60 mm inclusiv	m			7,338 5,766
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	57,66	5,766
	24301161 00034	Grund, ulei anticoroziv miniu superior	kg	0,0200	17,00	0,340
	24301161 03311	Vopsea galbena V 451 - 3	kg	0,0250	32,00	0,800
	23201162 00573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0250	17,00	0,425
	17113173 09326	Cirpe de sters	kg	0,0030	2,40	0,007
3	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			25,275 13,275
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	57,66	13,275
	27107000 00000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	12,00	12,000

L.S.

APROBAT:

L.S.

Intocmit

M. Nicu

Investitor

(SRL edif-Const)

(functia, semnătura, numele, prenumele)

(functia, semnătura, numele, prenumele)

6-2

f.4

Cheltuieli regie	14,50 %	48
Total	100,00 +	383
Beneficiu	6,00 %	23
Total	100,00 +	406
Tva	20,00 %	82

**Total deviz:
Incluziv salariu**

**488
137**

Intocmit



(SRL edific-Const)

(funcția, semnătura)

Verificat

0

(funcția, semnătura)